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I would like to apply under the Freedom of Information Act for the
following:

Expenditure by the health board on taxi journeys for the following
financial years:

1. 2019/20 = £281,904

2. 2020/21 = £301,928

3. 2021/22 = £386,245

How many journeys was made by taxi responding to an emergency call
(999) for the following financial years:

1. 2019/20

2. 2020/21

3.2021/22

The Health Board does not hold this information. The Welsh Ambulance Services
NHS Trust is responsible for the provision of emergency transport. You may wish
to direct this part of your request to their Freedom of Information department,
via the following link.


https://ambulance.nhs.wales/about-us/freedom-of-information/

